Plataforma de Captura de Imagens 
Faciais (câmera fotográfica). Marca 

Canon T 100 

Unid. 1 6.283,00 6.283,00 

5 

Modulo cenário Studio para captura 

de foto 

Unid. 1 3.921,73 3.921,73 

VALOR TOTAL R$ 37.388,04 

O Valor Total Estimado é de R$ 37.388,04 (trinta e sete mil trezentos e oitenta e oito reais e quatro 

centavos). 

Mediana dos preços obtidos - Preço calculado com base na mediana de todos os preços 

selecionados pelo usuário para aquele determinado Item. 

Prefeitura Municipal de Cupira 
Rua Desembargador Felismino Guedes, 135 - Centro - Cupira – PE